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Ordine d'arrivo 1 / 4

Documento no. 2

3a TAPPA 28/06/2024 (ROMANO D'EZZELINO(VI) - BADOERE di MORGANO (TV))Lunghezza 141,86 Km Media 45,476 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

1 URSELLA Lorenzo (ITA)163 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:07:10 2003 03C037310029210825 UN

2 ZORDAN Giovanni (ITA)164 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:07:10 2004 003C037310052363311 UN

3 BASEGGIO Matteo (ITA)1 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:07:10 1998 003B000810015408634 EL

4 DEBIASI Andrea (ITA)103 RIME DRALI  3:07:10 2001 002Q446610030120504 EL

5 KAMBERAJ Valentino (ITA)11 BELTRAMI TSA TRE COLLI  3:07:10 2005 007E194010029413616 G

6 CASALINI Gabriele (ITA)65 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB  3:07:10 2004 002B377010033892386 UN

7 BONALDO Kevin (ITA)153 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:07:10 2000 009M098210029882549 EL

8 DE VET Sander (BEL)23 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 3:07:10 2000 0ABT10016393182 EL

9 PONGILUPPI Matteo (ITA)61 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:07:10 2000 008T335410029940244 EL

10 SLANZI Lorenzo (ITA)55 GRAGNANO SPORTING CLUB  3:07:10 2003 008S166610131308375 UN

11 GEERAERTS Ferre (BEL)24 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 3:07:10 2003 0ABT10077450743 UN

12 QUARANTA Samuel (ITA)68 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB  3:07:10 2002 002B377010030427870 UN

13 GLADEK Marcel (SLO)117 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 3:07:10 2005 0SNT10017588811 G

14 MINALI Michael (ITA)37 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 3:07:10 1999 020B121510016094102 EL

15 CASSANI Elia (ITA)29 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:07:10 2005 003M285410030836987 G

16 NENCINI Tommaso (ITA)161 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:07:10 2000 003C037310029822026 EL

17 VARDANEGA Leonardo (ITA)41 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 3:07:10 2004 020B121510032455675 UN

18 BASSO Davide (ITA)42 GALLINA LUCCHINI ECOTEK  3:07:10 2004 002A449110029192637 UN

19 TUGNOLO Matteo (ITA)128 SOLME - OLMO  3:07:10 2003 003S276410030674818 UN

20 BAMBAGIONI Tommaso (ITA)151 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:07:10 2005 009M098210029432814 G

21 PECNIK Teo (SLO)119 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 3:07:10 2002 0SNT10017651051 UN

22 GARIBBO Nicolo' (ITA)138 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 3:07:10 1999 007Z190610015725502 EL

23 FRATICELLI Luca (ITA)125 SOLME - OLMO  3:07:10 2005 003S276410031658558 G

24 MAROLT Jaka (SLO)120 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 3:07:10 2005 0SNT10017651556 G

25 VELARDE OSUNA Alejandro (MEX)20 A.R. MONEX CYCLING TEAM  3:07:10 2003 0ARM10116114438 UN

26 VENERI Raffaele (ITA)34 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:07:10 2002 003M285410030240136 UN

27 SCARPONI Luca (SMR)18 A.R. MONEX CYCLING TEAM  3:07:10 2004 0ARM10089479046 UN

28 RINALDI Luca (ITA)107 RIME DRALI  3:07:10 2004 002Q446610028966406 UN

29 RACCANI Simone (ITA)162 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:07:10 2001 003C037310030380885 EL

30 REGNANTI Matteo (ITA)62 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:07:10 2001 008T335410030164354 EL

31 ESCARCEGA MENDIZABAL Jose 19 A.R. MONEX CYCLING TEAM  3:07:10 2003 0ARM10092807257 UN

32 KOKLE Gvido (LAT)102 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES  3:07:10 2003 001H236810052194468 UN

33 GRECO Alessandro (ITA)101 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES  3:07:10 2002 001H236810031515280 UN

34 CAVALLO Luca (ITA)137 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 3:07:10 1999 007Z190610100741150 EL

35 INNOCENTI Andrea (ITA)139 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 3:07:10 1999 007Z190610015327192 EL

36 GRIGGION Simone (ITA)4 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:07:10 2003 003B000810030558519 UN

37 ROGANTI Simone (ITA)75 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  3:07:10 2003 008Q332710029419878 UN

38 ROSSI Leonardo (ITA)88 ONEC TEAM  3:07:10 2005 007E164110032913595 G

39 TAKHIROV Diyor (UZB)43 GALLINA LUCCHINI ECOTEK  3:07:10 2005 002A449110120244012 G

40 BELLONI Luca (ITA)90 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:07:10 2003 001B103210030643088 UN

41 VOLPATO Leonardo (ITA)69 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB  3:07:10 2004 002B377010108070714 UN

42 CANTONI Andrea (ITA)71 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  3:07:10 2000 008Q332710029930645 EL

43 GUGLIELMI Riccardo (ITA)87 ONEC TEAM  3:07:10 2000 007E164110030053513 EL

44 SWAN Bailey (AUS)169 ZAPPI RACING TEAM  3:07:10 2002 0ZAP10124850195 UN

45 FARINATI Lorenzo (ITA)99 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES  3:07:10 2002 001H236810029143228 UN

46 OBETTI Damiano (ITA)38 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 3:07:10 2004 020B121510031604301 UN

47 GILLINGHAM Jack (NZL)165 ZAPPI RACING TEAM  3:07:10 2004 0ZAP10109415273 UN

48 SARI Valentino (ITA)135 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:07:10 2002 003V216810030701187 UN

49 JEROMEL Vid (SLO)118 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 3:07:10 2003 0SNT10017580626 UN

50 OTONICAR Ga Per (SLO)121 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 3:07:10 2003 0SNT10117715847 UN

51 DE CARLO Giovanni (ITA)159 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:07:10 2000 003C037310030953488 EL

52 BOSCHI Lorenzo (ITA)50 GRAGNANO SPORTING CLUB  3:07:10 2003 008S166610030703312 UN
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3a TAPPA 28/06/2024 (ROMANO D'EZZELINO(VI) - BADOERE di MORGANO (TV))Lunghezza 141,86 Km Media 45,476 Km/h
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53 GIANCRISTOFARO Fabio (ITA)104 RIME DRALI  3:07:10 2004 002Q446610033830348 UN

54 GARZI Fabio (ITA)100 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES  3:07:10 2000 001H236810030204366 EL

55 FARSETTI Tommaso (ITA)155 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:07:10 2005 009M098210029369156 G

56 GALIGANI Leonardo (ITA)52 GRAGNANO SPORTING CLUB  3:07:10 2002 008S166610030483242 UN

57 GONZALEZ ARVIZO Erick Emanue16 A.R. MONEX CYCLING TEAM  3:07:10 2005 0ARM10141108207 G

58 ALCOCER CASTILLO Jose Maria (15 A.R. MONEX CYCLING TEAM  3:07:10 2005 0ARM10131704762 G

59 VETTORATA Nicola (ITA)136 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:07:10 2004 003V216810031702614 UN

60 COLNAGHI Andrea (ITA)85 ONEC TEAM  3:07:10 1997 007E164110014702655 EL

61 KUYPERS Milan (BEL)25 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 3:07:10 2003 0ABT10065018676 UN

62 HARDING William (GBR)167 ZAPPI RACING TEAM  3:07:10 2002 0ZAP10084935507 UN

63 GRANDO Riccardo Artes (ITA)133 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:07:10 2003 003V216810030701894 UN

64 FERRARI Angelo (ITA)112 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:07:10 2005 002M395110136804841 G

65 CETTOLIN Matteo (ITA)158 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:07:10 2005 003C0373100329207286 G

66 DI BERNARDO Marco (ITA)3 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:07:10 2004 003B000810028943467 UN

67 LICINI Michele (ITA)115 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:07:10 2004 002M395110084529622 UN

68 BONALDA Alessandro (ITA)76 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI  3:07:10 2005 002U426310088597962 G

69 SANDRI Edoardo (ITA)40 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 3:07:10 2001 020B121510029206680 EL

70 BRACALENTE Diego (ITA)64 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB  3:07:10 2004 002B377010028884156 UN

71 FEDE Gabriel (ITA)9 BELTRAMI TSA TRE COLLI  3:07:10 2003 007E194010029999757 UN

72 DE PAOLIS Federico (ITA)146 UM TOOLS  3:07:10 2005 009X088810083273066 G

73 CARRO' Simone (ITA)72 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  3:07:10 2000 008Q332710028950945 EL

74 MASCIARELLI Lorenzo (ITA)66 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB  3:07:10 2003 002B377010031603287 UN

75 TAINAR Mihael (SLO)122 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 3:07:10 2000 0SNT10017564458 EL

76 RAIMONDI Alex (ITA)12 BELTRAMI TSA TRE COLLI  3:07:10 2000 007E194010030246196 EL

77 PONTI Nicolo' (ITA)95 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:07:10 2003 001B103210029294788 UN

78 GUERRA Andrea (ITA)160 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:07:10 2001 003C037310029512131 EL

79 BORELLA Lorenzo (ITA)109 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:07:10 2003 002M395110030593275 UN

80 SAGADIN Jakob (SLO)116 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 3:07:10 2005 0SNT101067622830 G

81 PIFFER Christian (ITA)60 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:07:10 2004 008T335410028888301 UN

82 BONORA Alessio (ITA)28 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:07:10 2003 003M285410029093920 UN

83 MORELLO Giovanni Maria (ITA)94 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:07:10 2003 001B103210030730792 UN

84 COZZANI Piergiorgio (ITA)51 GRAGNANO SPORTING CLUB  3:07:10 2004 008S166610030964606 UN

85 MERIS Sergio (ITA)67 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB  3:07:10 2001 002B377010029998545 EL

86 FRACCARO Lorenzo (ITA)93 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:07:10 2003 001B103210028742191 UN

87 DELRUE Maxim (BEL)21 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 3:07:10 2003 0ABT10065018474 UN

88 CANDY Nicholas (GBR)166 ZAPPI RACING TEAM  3:07:10 2000 0ZAP10052485064 EL

89 AMATI Gabriele (ITA)83 ONEC TEAM  3:07:10 2001 007E164110030167788 EL

90 FAVRETTO Carlo Francesco (ITA)44 GALLINA LUCCHINI ECOTEK  3:07:10 2001 002A449110029385021 EL

91 CETTO Maurizio (ITA)2 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:07:10 2003 003B000810030636422 UN

92 WILSON Joseph (GBR)170 ZAPPI RACING TEAM  3:07:10 2004 0ZAP10114616796 UN

93 FERRARI Giovanni (ITA)113 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:07:10 2005 002M395110136804740 G

94 TREVISOL Marco (ITA)48 GALLINA LUCCHINI ECOTEK  3:07:10 2000 002A449110033064755 EL

95 BAUCE Davide (ITA)70 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  3:07:10 1999 008Q332710015827047 EL

96 BAFFI Stefano (ITA)144 UM TOOLS  3:07:10 1998 009X088810010188519 EL

97 FERMANELLI Marco (ITA)45 GALLINA LUCCHINI ECOTEK  3:07:10 2003 002A449110030687245 UN

98 LUCCA Simone (ITA)105 RIME DRALI  3:07:10 2000 002Q446610029789892 EL

99 PICCINI Mattia (ITA)47 GALLINA LUCCHINI ECOTEK  3:07:10 2003 002A449110030595194 UN

100 RIGATTI Tommaso (ITA)32 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:07:10 1998 003M285410015921219 EL

101 SASSO Matteo (ITA)96 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:07:10 2000 001B103210029868809 EL

102 PIRAS Andrea (ITA)79 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI  3:07:10 2002 002U426310030311066 UN

103 FESTA Michele (ITA)78 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI  3:07:10 2004 002U426310028989644 UN

104 FERRARI Davide (ITA)124 SOLME - OLMO  3:07:10 1999 003S276410015903031 EL
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105 RANCILIO Marco (ITA)80 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI  3:07:10 2001 002U426310028862534 EL

106 GIALLI Matteo (ITA)126 SOLME - OLMO  3:07:10 2004 003S276410028910630 UN

107 VALSECCHI Samuele (ITA)129 SOLME - OLMO  3:07:10 2004 003S276410029318333 UN

108 NINCI Alessio (ITA)53 GRAGNANO SPORTING CLUB  3:07:10 2003 008S166610030559428 UN

109 FERRATO Andrea (ITA)31 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:07:10 2005 003M285410032512865 G

110 BARRIVIERA Diego (ITA)130 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:07:10 2003 003V216810030621062 UN

111 GAMBA Francesco (ITA)114 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:07:10 2004 002M395110031234889 UN

112 HERNANDEZ CADANOSA Eduardo 17 A.R. MONEX CYCLING TEAM  3:07:10 2004 0ARM10101987396 UN

113 TAGLIAVINI Giacomo (ITA)14 BELTRAMI TSA TRE COLLI  3:07:10 2004 007E194010030759387 UN

114 RAUSA COSMA Gabriele (ITA)149 UM TOOLS  3:07:10 2004 009X088810033997874 UN

115 IMPELLIZZERI Simone (ITA)10 BELTRAMI TSA TRE COLLI  3:07:10 2001 007E194010030177589 EL

116 MARTINELLI Edoardo (ITA)148 UM TOOLS  3:07:10 2000 009X088810029862442 EL

117 ZAMPERINI Edoardo (ITA)7 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:07:10 2003 003B000810030632681 UN

118 PERANI Riccardo (ITA)6 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:07:10 2003 003B000810030487787 UN

119 BONETTO Carlo (ITA)97 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES  3:07:10 2005 001H236810032631891 G

120 TABOTTA Tommaso (ITA)81 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI  3:07:10 2004 002U426310028972062 UN

121 SERGIAMPIETRI Andrea (ITA)142 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 3:07:10 2004 007Z190610029386334 UN

122 ROSSI Nicola (ITA)13 BELTRAMI TSA TRE COLLI  3:07:10 2003 007E194010030558822 UN

123 MION Samuele (ITA)157 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:07:10 2003 009M098210029276196 UN

124 BRUGNAMI Ettore (ITA)84 ONEC TEAM  3:07:10 2004 007E164110034675157 UN

125 OMATI Filippo (ITA)140 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 3:07:10 2005 007Z190610030810719 G

126 GUZZO Federico (ITA)5 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:07:10 2001 003B000810029262254 EL

127 DE TOTTO Andrea (ITA)30 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:07:10 2000 003M285410107909854 EL

128 SENESI Tommaso (ITA)54 GRAGNANO SPORTING CLUB  3:07:10 2002 008S166610029000152 UN

129 FIORINI Matteo (ITA)147 UM TOOLS  3:07:10 2004 009X088810028978025 UN

130 COLLINELLI Luca (ITA)145 UM TOOLS  3:07:10 2003 009X088810030059876 UN

131 TOVAZZI Elia (ITA)33 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:07:10 2002 003M285410030338752 UN

132 GRANGER Benjamin David (GBR)73 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  3:07:10 2000 008Q332710055195004 EL

133 BOSCARO Davide (ITA)63 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB  3:07:10 2000 002B377010030125049 EL

134 ANGIOLINI Bernardo (ITA)49 GRAGNANO SPORTING CLUB  3:07:10 2002 008S166610030272064 UN

135 BARONI Alessandro Luciano (ITA)56 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:07:10 2001 008T335410030014309 EL

136 BELLERI Michael (ITA)57 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:07:10 1999 008T335410015920007 EL

137 BIANCALANI Andrea (ITA)8 BELTRAMI TSA TRE COLLI  3:07:10 2000 007E194010030427971 EL

138 DELLA LUNGA Francesco (ITA)58 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:07:10 2001 008T335410030434843 EL

139 MONTANARI Lorenzo (ITA)59 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:07:10 2004 008T335410030453334 UN

140 WOOD George (GBR)171 ZAPPI RACING TEAM  3:07:10 2002 0ZAP10084047147 UN

141 ROBERTS John (GBR)168 ZAPPI RACING TEAM  3:07:10 2003 0ZAP10083671574 UN

142 DE CLERCQ Seppe (BEL)22 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 3:07:10 2002 0ABT10065451843 UN

143 PEREZ ALVAREZ Ciro (URU)74 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  3:07:10 2005 008Q332710125424923 UN

144 SERAFINI Flavio (ITA)127 SOLME - OLMO  3:07:10 2004 003S276410064331188 UN

145 FERRONI Lorenzo (ITA)36 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 3:07:10 2003 020B121510030642886 UN

146 BUDA Simone (ITA)123 SOLME - OLMO  3:07:10 1999 003S276410015920209 EL

DNF STALS Renats (LAT)89 ONEC TEAM 2003 07E164110059750465 UN

DNS PONSAERTS Thibaut (BEL)27 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 2000 ABT10016457749 EL

DNS PAWSON Edward William (NZL)106 RIME DRALI 2004 02Q446610077645046 UN

DNS GIOIA Jacopo (ITA)156 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 2005 09M098210101170374 G

Partecipants: 163     At the start: 151     Started: 148     Arrived: 147     Over time limits: 0     No at start: 3     No at finish: 1     Disqualified: 0     Exclused: 0
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Il Giudice di Arrivo

Sofia Guarducci
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Maglia Rossa Documento no. 3

3a TAPPA 28/06/2024 (ROMANO D'EZZELINO(VI) - BADOERE di MORGANO (TV))Lunghezza 276,12 Km Media 44,684 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 MERIS Sergio (ITA)67 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB  6:10:46 2001 02B377010029998545 EL

2 DEBIASI Andrea (ITA)103 RIME DRALI  6:11:21 2001 3502Q446610030120504 EL

3 GARIBBO Nicolo' (ITA)138 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 6:11:21 1999 3507Z190610015725502 EL

4 RACCANI Simone (ITA)162 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:11:21 2001 3503C037310030380885 EL

5 CAVALLO Luca (ITA)137 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 6:11:21 1999 3507Z190610100741150 EL

6 ROGANTI Simone (ITA)75 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  6:11:21 2003 3508Q332710029419878 UN

7 DE CARLO Giovanni (ITA)159 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:11:21 2000 3503C037310030953488 EL

8 HARDING William (GBR)167 ZAPPI RACING TEAM  6:11:21 2002 35ZAP10084935507 UN

9 BRACALENTE Diego (ITA)64 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB  6:11:21 2004 3502B377010028884156 UN

10 MASCIARELLI Lorenzo (ITA)66 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB  6:11:21 2003 3502B377010031603287 UN

11 ZAMPERINI Edoardo (ITA)7 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:11:21 2003 3503B000810030632681 UN

12 GRANGER Benjamin David (GBR)73 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  6:11:21 2000 3508Q332710055195004 EL

13 DE CLERCQ Seppe (BEL)22 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 6:11:21 2002 35ABT10065451843 UN

14 VOLPATO Leonardo (ITA)69 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB  6:12:20 2004 1:3402B377010108070714 UN

15 FEDE Gabriel (ITA)9 BELTRAMI TSA TRE COLLI  6:12:20 2003 1:3407E194010029999757 UN

16 CETTO Maurizio (ITA)2 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:12:20 2003 1:3403B000810030636422 UN

17 DE VET Sander (BEL)23 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 6:12:27 2000 1:41ABT10016393182 EL

18 BAMBAGIONI Tommaso (ITA)151 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:12:27 2005 1:4109M098210029432814 G

19 VENERI Raffaele (ITA)34 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:12:27 2002 1:4103M285410030240136 UN

20 FRATICELLI Luca (ITA)125 SOLME - OLMO  6:12:27 2005 1:4103S276410031658558 G

21 MAROLT Jaka (SLO)120 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 6:12:27 2005 1:41SNT10017651556 G

22 ROSSI Leonardo (ITA)88 ONEC TEAM  6:12:27 2005 1:4107E164110032913595 G

23 GRIGGION Simone (ITA)4 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:12:27 2003 1:4103B000810030558519 UN

24 CANTONI Andrea (ITA)71 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  6:12:27 2000 1:4108Q332710029930645 EL

25 INNOCENTI Andrea (ITA)139 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 6:12:27 1999 1:4107Z190610015327192 EL

26 FARINATI Lorenzo (ITA)99 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES  6:12:27 2002 1:4101H236810029143228 UN

27 GALIGANI Leonardo (ITA)52 GRAGNANO SPORTING CLUB  6:12:27 2002 1:4108S166610030483242 UN

28 GIANCRISTOFARO Fabio (ITA)104 RIME DRALI  6:12:27 2004 1:4102Q446610033830348 UN

29 FARSETTI Tommaso (ITA)155 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:12:27 2005 1:4109M098210029369156 G

30 SANDRI Edoardo (ITA)40 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:12:27 2001 1:4120B121510029206680 EL

31 GUERRA Andrea (ITA)160 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:12:27 2001 1:4103C037310029512131 EL

32 FAVRETTO Carlo Francesco (ITA)44 GALLINA LUCCHINI ECOTEK  6:12:27 2001 1:4102A449110029385021 EL

33 DELRUE Maxim (BEL)21 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 6:12:27 2003 1:41ABT10065018474 UN

34 WOOD George (GBR)171 ZAPPI RACING TEAM  6:12:34 2002 1:48ZAP10084047147 UN

35 BOSCHI Lorenzo (ITA)50 GRAGNANO SPORTING CLUB  6:13:38 2003 2:5208S166610030703312 UN

36 SASSO Matteo (ITA)96 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:13:43 2000 2:5701B103210029868809 EL

37 REGNANTI Matteo (ITA)62 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 6:14:44 2001 3:5808T335410030164354 EL

38 SWAN Bailey (AUS)169 ZAPPI RACING TEAM  6:14:46 2002 4:00ZAP10124850195 UN

39 BAFFI Stefano (ITA)144 UM TOOLS  6:14:48 1998 4:0209X088810010188519 EL

40 BELLONI Luca (ITA)90 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:14:50 2003 4:0401B103210030643088 UN

41 VETTORATA Nicola (ITA)136 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:14:50 2004 4:0403V216810031702614 UN

42 BONALDA Alessandro (ITA)76 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI  6:14:57 2005 4:1102U426310088597962 G

43 IMPELLIZZERI Simone (ITA)10 BELTRAMI TSA TRE COLLI  6:14:57 2001 4:1107E194010030177589 EL

44 RAIMONDI Alex (ITA)12 BELTRAMI TSA TRE COLLI  6:14:59 2000 4:1307E194010030246196 EL

45 ROSSI Nicola (ITA)13 BELTRAMI TSA TRE COLLI  6:14:59 2003 4:1307E194010030558822 UN

46 GONZALEZ ARVIZO Erick Emanue16 A.R. MONEX CYCLING TEAM  6:16:38 2005 5:52ARM10141108207 G

47 GUGLIELMI Riccardo (ITA)87 ONEC TEAM  6:16:40 2000 5:5407E164110030053513 EL

48 GARZI Fabio (ITA)100 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES  6:16:40 2000 5:5401H236810030204366 EL

49 COLNAGHI Andrea (ITA)85 ONEC TEAM  6:16:40 1997 5:5407E164110014702655 EL

50 CARRO' Simone (ITA)72 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  6:16:40 2000 5:5408Q332710028950945 EL

51 FRACCARO Lorenzo (ITA)93 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:16:40 2003 5:5401B103210028742191 UN

52 CANDY Nicholas (GBR)166 ZAPPI RACING TEAM  6:16:40 2000 5:54ZAP10052485064 EL
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53 COZZANI Piergiorgio (ITA)51 GRAGNANO SPORTING CLUB  6:16:40 2004 5:5408S166610030964606 UN

54 DE TOTTO Andrea (ITA)30 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:16:40 2000 5:5403M285410107909854 EL

55 PEREZ ALVAREZ Ciro (URU)74 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  6:16:40 2005 5:5408Q332710125424923 UN

56 PECNIK Teo (SLO)119 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 6:17:34 2002 6:48SNT10017651051 UN

57 JEROMEL Vid (SLO)118 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 6:17:34 2003 6:48SNT10017580626 UN

58 PIFFER Christian (ITA)60 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 6:17:34 2004 6:4808T335410028888301 UN

59 WILSON Joseph (GBR)170 ZAPPI RACING TEAM  6:18:11 2004 7:25ZAP10114616796 UN

60 GRANDO Riccardo Artes (ITA)133 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:18:28 2003 7:4203V216810030701894 UN

61 SERAFINI Flavio (ITA)127 SOLME - OLMO  6:18:28 2004 7:4203S276410064331188 UN

62 MORELLO Giovanni Maria (ITA)94 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:19:01 2003 8:1501B103210030730792 UN

63 AMATI Gabriele (ITA)83 ONEC TEAM  6:19:49 2001 9:0307E164110030167788 EL

64 LUCCA Simone (ITA)105 RIME DRALI  6:19:49 2000 9:0302Q446610029789892 EL

65 PIRAS Andrea (ITA)79 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI  6:19:49 2002 9:0302U426310030311066 UN

66 MARTINELLI Edoardo (ITA)148 UM TOOLS  6:19:49 2000 9:0309X088810029862442 EL

67 GEERAERTS Ferre (BEL)24 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 6:20:21 2003 9:35ABT10077450743 UN

68 BONALDO Kevin (ITA)153 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:20:45 2000 9:5909M098210029882549 EL

69 BASEGGIO Matteo (ITA)1 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:20:45 1998 9:5903B000810015408634 EL

70 CASSANI Elia (ITA)29 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:20:45 2005 9:5903M285410030836987 G

71 TUGNOLO Matteo (ITA)128 SOLME - OLMO  6:20:45 2003 9:5903S276410030674818 UN

72 GLADEK Marcel (SLO)117 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 6:20:45 2005 9:59SNT10017588811 G

73 SLANZI Lorenzo (ITA)55 GRAGNANO SPORTING CLUB  6:20:45 2003 9:5908S166610131308375 UN

74 KOKLE Gvido (LAT)102 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES  6:20:45 2003 9:5901H236810052194468 UN

75 ZORDAN Giovanni (ITA)164 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:20:45 2004 9:5903C037310052363311 UN

76 PONGILUPPI Matteo (ITA)61 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 6:20:45 2000 9:5908T335410029940244 EL

77 ESCARCEGA MENDIZABAL Jose 19 A.R. MONEX CYCLING TEAM  6:20:45 2003 9:59ARM10092807257 UN

78 CASALINI Gabriele (ITA)65 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB  6:20:45 2004 9:5902B377010033892386 UN

79 GILLINGHAM Jack (NZL)165 ZAPPI RACING TEAM  6:20:45 2004 9:59ZAP10109415273 UN

80 SARI Valentino (ITA)135 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:20:45 2002 9:5903V216810030701187 UN

81 TAKHIROV Diyor (UZB)43 GALLINA LUCCHINI ECOTEK  6:20:45 2005 9:5902A449110120244012 G

82 GRECO Alessandro (ITA)101 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES  6:20:45 2002 9:5901H236810031515280 UN

83 VARDANEGA Leonardo (ITA)41 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:20:45 2004 9:5920B121510032455675 UN

84 OBETTI Damiano (ITA)38 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:20:45 2004 9:5920B121510031604301 UN

85 ALCOCER CASTILLO Jose Maria (15 A.R. MONEX CYCLING TEAM  6:20:45 2005 9:59ARM10131704762 G

86 CETTOLIN Matteo (ITA)158 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:20:45 2005 9:5903C0373100329207286 G

87 OTONICAR Ga Per (SLO)121 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 6:20:45 2003 9:59SNT10117715847 UN

88 SAGADIN Jakob (SLO)116 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 6:20:45 2005 9:59SNT101067622830 G

89 FERRARI Angelo (ITA)112 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:20:45 2005 9:5902M395110136804841 G

90 BONORA Alessio (ITA)28 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:20:45 2003 9:5903M285410029093920 UN

91 BAUCE Davide (ITA)70 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  6:20:45 1999 9:5908Q332710015827047 EL

92 GIALLI Matteo (ITA)126 SOLME - OLMO  6:20:45 2004 9:5903S276410028910630 UN

93 LICINI Michele (ITA)115 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:20:45 2004 9:5902M395110084529622 UN

94 NINCI Alessio (ITA)53 GRAGNANO SPORTING CLUB  6:20:45 2003 9:5908S166610030559428 UN

95 FERMANELLI Marco (ITA)45 GALLINA LUCCHINI ECOTEK  6:20:45 2003 9:5902A449110030687245 UN

96 FERRARI Giovanni (ITA)113 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:20:45 2005 9:5902M395110136804740 G

97 TREVISOL Marco (ITA)48 GALLINA LUCCHINI ECOTEK  6:20:45 2000 9:5902A449110033064755 EL

98 RAUSA COSMA Gabriele (ITA)149 UM TOOLS  6:20:45 2004 9:5909X088810033997874 UN

99 RIGATTI Tommaso (ITA)32 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:20:45 1998 9:5903M285410015921219 EL

100 FERRARI Davide (ITA)124 SOLME - OLMO  6:20:45 1999 9:5903S276410015903031 EL

101 ANGIOLINI Bernardo (ITA)49 GRAGNANO SPORTING CLUB  6:20:45 2002 9:5908S166610030272064 UN

102 PICCINI Mattia (ITA)47 GALLINA LUCCHINI ECOTEK  6:20:45 2003 9:5902A449110030595194 UN

103 FESTA Michele (ITA)78 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI  6:20:45 2004 9:5902U426310028989644 UN

104 VALSECCHI Samuele (ITA)129 SOLME - OLMO  6:20:45 2004 9:5903S276410029318333 UN
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105 SENESI Tommaso (ITA)54 GRAGNANO SPORTING CLUB  6:20:45 2002 9:5908S166610029000152 UN

106 PERANI Riccardo (ITA)6 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:20:45 2003 9:5903B000810030487787 UN

107 BARONI Alessandro Luciano (ITA)56 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 6:20:45 2001 9:5908T335410030014309 EL

108 ROBERTS John (GBR)168 ZAPPI RACING TEAM  6:20:45 2003 9:59ZAP10083671574 UN

109 MONTANARI Lorenzo (ITA)59 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 6:20:45 2004 9:5908T335410030453334 UN

110 BELLERI Michael (ITA)57 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 6:20:45 1999 9:5908T335410015920007 EL

111 DELLA LUNGA Francesco (ITA)58 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 6:20:45 2001 9:5908T335410030434843 EL

112 OMATI Filippo (ITA)140 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 6:20:45 2005 9:5907Z190610030810719 G

113 BUDA Simone (ITA)123 SOLME - OLMO  6:20:45 1999 9:5903S276410015920209 EL

114 TAINAR Mihael (SLO)122 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 6:20:52 2000 10:06SNT10017564458 EL

115 TOVAZZI Elia (ITA)33 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:23:31 2002 12:4503M285410030338752 UN

116 PONTI Nicolo' (ITA)95 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:23:57 2003 13:1101B103210029294788 UN

117 RANCILIO Marco (ITA)80 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI  6:23:57 2001 13:1102U426310028862534 EL

118 SERGIAMPIETRI Andrea (ITA)142 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 6:23:57 2004 13:1107Z190610029386334 UN

119 URSELLA Lorenzo (ITA)163 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:25:07 2003 14:2103C037310029210825 UN

120 NENCINI Tommaso (ITA)161 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:25:07 2000 14:2103C037310029822026 EL

121 MINALI Michael (ITA)37 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:25:07 1999 14:2120B121510016094102 EL

122 BASSO Davide (ITA)42 GALLINA LUCCHINI ECOTEK  6:25:07 2004 14:2102A449110029192637 UN

123 RINALDI Luca (ITA)107 RIME DRALI  6:25:07 2004 14:2102Q446610028966406 UN

124 DI BERNARDO Marco (ITA)3 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:25:07 2004 14:2103B000810028943467 UN

125 DE PAOLIS Federico (ITA)146 UM TOOLS  6:25:07 2005 14:2109X088810083273066 G

126 BORELLA Lorenzo (ITA)109 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:25:07 2003 14:2102M395110030593275 UN

127 HERNANDEZ CADANOSA Eduardo 17 A.R. MONEX CYCLING TEAM  6:25:07 2004 14:21ARM10101987396 UN

128 FERRATO Andrea (ITA)31 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:25:07 2005 14:2103M285410032512865 G

129 BARRIVIERA Diego (ITA)130 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:25:07 2003 14:2103V216810030621062 UN

130 TAGLIAVINI Giacomo (ITA)14 BELTRAMI TSA TRE COLLI  6:25:07 2004 14:2107E194010030759387 UN

131 GUZZO Federico (ITA)5 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:25:07 2001 14:2103B000810029262254 EL

132 COLLINELLI Luca (ITA)145 UM TOOLS  6:25:07 2003 14:2109X088810030059876 UN

133 FIORINI Matteo (ITA)147 UM TOOLS  6:25:07 2004 14:2109X088810028978025 UN

134 BIANCALANI Andrea (ITA)8 BELTRAMI TSA TRE COLLI  6:25:07 2000 14:2107E194010030427971 EL

135 FERRONI Lorenzo (ITA)36 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:25:07 2003 14:2120B121510030642886 UN

136 MENEGALE Elia (ITA)46 GALLINA LUCCHINI ECOTEK  6:25:07 1999 14:2102A449110015724084 EL

137 QUARANTA Samuel (ITA)68 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB  6:26:38 2002 15:5202B377010030427870 UN

138 SCARPONI Luca (SMR)18 A.R. MONEX CYCLING TEAM  6:26:38 2004 15:52ARM10089479046 UN

139 KUYPERS Milan (BEL)25 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 6:26:38 2003 15:52ABT10065018676 UN

140 TABOTTA Tommaso (ITA)81 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI  6:26:38 2004 15:5202U426310028972062 UN

141 MION Samuele (ITA)157 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:26:38 2003 15:5209M098210029276196 UN

142 BRUGNAMI Ettore (ITA)84 ONEC TEAM  6:26:38 2004 15:5207E164110034675157 UN

143 BOSCARO Davide (ITA)63 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB  6:26:38 2000 15:5202B377010030125049 EL

144 GAMBA Francesco (ITA)114 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:31:16 2004 20:3002M395110031234889 UN

145 KAMBERAJ Valentino (ITA)11 BELTRAMI TSA TRE COLLI  6:33:33 2005 22:4707E194010029413616 G

146 VELARDE OSUNA Alejandro (MEX)20 A.R. MONEX CYCLING TEAM  6:35:39 2003 24:53ARM10116114438 UN

147 BONETTO Carlo (ITA)97 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES  6:38:17 2005 27:3101H236810032631891 G

D.S.Cronometraggio

Giuseppe Campanelli
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1 URSELLA Lorenzo (ITA)163 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2003  2503C037310029210825 UN

2 ZORDAN Giovanni (ITA)164 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2004  2303C037310052363311 UN

3 BASEGGIO Matteo (ITA)1 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 1998  1603B000810015408634 EL

4 DEBIASI Andrea (ITA)103 RIME DRALI 2001  1402Q446610030120504 EL

5 KAMBERAJ Valentino (ITA)11 BELTRAMI TSA TRE COLLI 2005  1207E194010029413616 G

6 CASALINI Gabriele (ITA)65 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB 2004  1002B377010033892386 UN

7 BONALDO Kevin (ITA)153 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 2000  909M098210029882549 EL

8 DE VET Sander (BEL)23 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 2000  8ABT10016393182 EL

9 ROSSI Nicola (ITA)13 BELTRAMI TSA TRE COLLI 2003  807E194010030558822 UN

10 PONGILUPPI Matteo (ITA)61 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 2000  708T335410029940244 EL

11 SLANZI Lorenzo (ITA)55 GRAGNANO SPORTING CLUB 2003  608S166610131308375 UN

12 TAINAR Mihael (SLO)122 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 2000  6SNT10017564458 EL

13 GEERAERTS Ferre (BEL)24 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 2003  5ABT10077450743 UN

14 GRANDO Riccardo Artes (ITA)133 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 2003  503V216810030701894 UN

15 QUARANTA Samuel (ITA)68 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB 2002  402B377010030427870 UN

16 BELLERI Michael (ITA)57 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 1999  408T335410015920007 EL

17 GLADEK Marcel (SLO)117 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 2005  3SNT10017588811 G

18 MINALI Michael (ITA)37 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 1999  220B121510016094102 EL

19 CASSANI Elia (ITA)29 ASD G.C. SISSIO TEAM 2005  103M285410030836987 G

20 NENCINI Tommaso (ITA)161 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2000  103C037310029822026 EL
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1 DEBIASI Andrea (ITA)103 RIME DRALI 2001  3402Q446610030120504 EL

2 ZORDAN Giovanni (ITA)164 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2004  2903C037310052363311 UN

3 MERIS Sergio (ITA)67 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB 2001  2502B377010029998545 EL

4 URSELLA Lorenzo (ITA)163 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2003  2503C037310029210825 UN

5 GRANGER Benjamin David (GBR)73 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE 2000  1608Q332710055195004 EL

6 BASEGGIO Matteo (ITA)1 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 1998  1603B000810015408634 EL

7 ZAMPERINI Edoardo (ITA)7 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 2003  1403B000810030632681 UN

8 DE CLERCQ Seppe (BEL)22 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 2002  12ABT10065451843 UN

9 KAMBERAJ Valentino (ITA)11 BELTRAMI TSA TRE COLLI 2005  1207E194010029413616 G

10 GARIBBO Nicolo' (ITA)138 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 1999  1007Z190610015725502 EL

11 CASALINI Gabriele (ITA)65 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB 2004  1002B377010033892386 UN

12 RACCANI Simone (ITA)162 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2001  903C037310030380885 EL

13 BONALDO Kevin (ITA)153 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 2000  909M098210029882549 EL

14 ROSSI Nicola (ITA)13 BELTRAMI TSA TRE COLLI 2003  807E194010030558822 UN

15 DE CARLO Giovanni (ITA)159 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2000  803C037310030953488 EL

16 DE VET Sander (BEL)23 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 2000  8ABT10016393182 EL

17 MASCIARELLI Lorenzo (ITA)66 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB 2003  702B377010031603287 UN

18 PONGILUPPI Matteo (ITA)61 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 2000  708T335410029940244 EL

19 TAINAR Mihael (SLO)122 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 2000  6SNT10017564458 EL

20 NENCINI Tommaso (ITA)161 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2000  603C037310029822026 EL

21 HARDING William (GBR)167 ZAPPI RACING TEAM 2002  6ZAP10084935507 UN

22 SLANZI Lorenzo (ITA)55 GRAGNANO SPORTING CLUB 2003  608S166610131308375 UN

23 GRANDO Riccardo Artes (ITA)133 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 2003  503V216810030701894 UN

24 BARONI Alessandro Luciano (ITA)56 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 2001  508T335410030014309 EL

25 CAVALLO Luca (ITA)137 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 1999  507Z190610100741150 EL

26 GEERAERTS Ferre (BEL)24 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 2003  5ABT10077450743 UN

27 ROGANTI Simone (ITA)75 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE 2003  408Q332710029419878 UN

28 BELLERI Michael (ITA)57 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 1999  408T335410015920007 EL

29 QUARANTA Samuel (ITA)68 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB 2002  402B377010030427870 UN

30 BRACALENTE Diego (ITA)64 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB 2004  302B377010028884156 UN

31 COZZANI Piergiorgio (ITA)51 GRAGNANO SPORTING CLUB 2004  308S166610030964606 UN

32 GLADEK Marcel (SLO)117 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 2005  3SNT10017588811 G

33 BUDA Simone (ITA)123 SOLME - OLMO 1999  303S276410015920209 EL

34 BIANCALANI Andrea (ITA)8 BELTRAMI TSA TRE COLLI 2000  307E194010030427971 EL

35 FEDE Gabriel (ITA)9 BELTRAMI TSA TRE COLLI 2003  207E194010029999757 UN

36 MINALI Michael (ITA)37 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 1999  220B121510016094102 EL

37 CETTO Maurizio (ITA)2 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 2003  103B000810030636422 UN

38 CASSANI Elia (ITA)29 ASD G.C. SISSIO TEAM 2005  103M285410030836987 G

39 BONORA Alessio (ITA)28 ASD G.C. SISSIO TEAM 2003  103M285410029093920 UN

40 DELLA LUNGA Francesco (ITA)58 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 2001  108T335410030434843 EL
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GPM1

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 90 10030643088 BELLONI Luca (ITA) OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM01B1032 2003UN

 3 2 72 10028950945 CARRO' Simone (ITA) MG.K VIS - COLORS FOR PEACE08Q3327 2000EL

 1 3 147 10028978025 FIORINI Matteo (ITA) UM TOOLS09X0888 2004UN

GPM 2

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 90 10030643088 BELLONI Luca (ITA) OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM01B1032 2003UN

 3 2 72 10028950945 CARRO' Simone (ITA) MG.K VIS - COLORS FOR PEACE08Q3327 2000EL

 1 3 147 10028978025 FIORINI Matteo (ITA) UM TOOLS09X0888 2004UN

GMP 3

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 5 10029262254 GUZZO Federico (ITA) U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL03B0008 2001EL

 3 2 3 10028943467 DI BERNARDO Marco (ITA) U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL03B0008 2004UN

 1 3 67 10029998545 MERIS Sergio (ITA) MBHBANK COLPACK BALLAN CSB02B3770 2001EL

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 CAVALLO Luca (ITA)137 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 1999  1607Z190610100741150 EL

2 MERIS Sergio (ITA)67 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB 2001  1402B377010029998545 EL

3 BELLONI Luca (ITA)90 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 2003  1001B103210030643088 UN

4 GUZZO Federico (ITA)5 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 2001  1003B000810029262254 EL

5 ZAMPERINI Edoardo (ITA)7 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 2003  603B000810030632681 UN

6 CARRO' Simone (ITA)72 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE 2000  608Q332710028950945 EL

7 MASCIARELLI Lorenzo (ITA)66 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB 2003  302B377010031603287 UN

8 RIGATTI Tommaso (ITA)32 ASD G.C. SISSIO TEAM 1998  303M285410015921219 EL

9 DI BERNARDO Marco (ITA)3 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 2004  303B000810028943467 UN

10 FIORINI Matteo (ITA)147 UM TOOLS 2004  209X088810028978025 UN

11 ZORDAN Giovanni (ITA)164 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2004  103C037310052363311 UN
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Classifica di Tappa Sprint

Documento no. 7

3a TAPPA 28/06/2024 (ROMANO D'EZZELINO(VI) - BADOERE di MORGANO (TV))

1 ROSSI Nicola (ITA)13 BELTRAMI TSA TRE COLLI 2003  807E194010030558822 UN

2 TAINAR Mihael (SLO)122 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 2000  6SNT10017564458 EL

3 GRANDO Riccardo Artes (ITA)133 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 2003  503V216810030701894 UN

4 BELLERI Michael (ITA)57 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 1999  408T335410015920007 EL

5 ZORDAN Giovanni (ITA)164 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2004  303C037310052363311 UN

6 NENCINI Tommaso (ITA)161 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2000  103C037310029822026 EL
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Passaggi e Classifica Generale Sprint

Maglia GIALLA Documento no. 8

3a TAPPA 28/06/2024 (ROMANO D'EZZELINO(VI) - BADOERE di MORGANO (TV))

TV 1

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 122 10017564458 TAINAR Mihael (SLO) SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAMSNT 2000EL

 3 2 13 10030558822 ROSSI Nicola (ITA) BELTRAMI TSA TRE COLLI07E1940 2003UN

 1 3 57 10015920007 BELLERI Michael (ITA) HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO08T3354 1999EL

TV 2

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 13 10030558822 ROSSI Nicola (ITA) BELTRAMI TSA TRE COLLI07E1940 2003UN

 3 2 57 10015920007 BELLERI Michael (ITA) HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO08T3354 1999EL

 1 3 122 10017564458 TAINAR Mihael (SLO) SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAMSNT 2000EL

TV 3

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 133 10030701894 GRANDO Riccardo Artes (ITA) TEAM GAIAPLAST BIBANESE03V2168 2003UN

 3 2 164 10052363311 ZORDAN Giovanni (ITA) ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR03C0373 2004UN

 1 3 161 10029822026 NENCINI Tommaso (ITA) ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR03C0373 2000EL

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 ZORDAN Giovanni (ITA)164 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2004  903C037310052363311 UN

2 ROSSI Nicola (ITA)13 BELTRAMI TSA TRE COLLI 2003  807E194010030558822 UN

3 TAINAR Mihael (SLO)122 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 2000  6SNT10017564458 EL

4 NENCINI Tommaso (ITA)161 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2000  603C037310029822026 EL

5 GRANDO Riccardo Artes (ITA)133 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 2003  503V216810030701894 UN

6 BARONI Alessandro Luciano (ITA)56 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 2001  508T335410030014309 EL

7 BELLERI Michael (ITA)57 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 1999  408T335410015920007 EL

8 COZZANI Piergiorgio (ITA)51 GRAGNANO SPORTING CLUB 2004  308S166610030964606 UN

9 BUDA Simone (ITA)123 SOLME - OLMO 1999  303S276410015920209 EL

10 BIANCALANI Andrea (ITA)8 BELTRAMI TSA TRE COLLI 2000  307E194010030427971 EL

11 BONORA Alessio (ITA)28 ASD G.C. SISSIO TEAM 2003  103M285410029093920 UN

12 DELLA LUNGA Francesco (ITA)58 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 2001  108T335410030434843 EL
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Classifica Generale

Documento no. 9

3a TAPPA 28/06/2024 (ROMANO D'EZZELINO(VI) - BADOERE di MORGANO (TV))

GIOVANI- Maglia BIANCA Media 44,482 Km/hLunghezza 276,12 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 BAMBAGIONI Tommaso (ITA)151 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:12:27 2005 09M098210029432814 G

2 FRATICELLI Luca (ITA)125 SOLME - OLMO  6:12:27 2005 003S276410031658558 G

3 MAROLT Jaka (SLO)120 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 6:12:27 2005 0SNT10017651556 G

4 ROSSI Leonardo (ITA)88 ONEC TEAM  6:12:27 2005 007E164110032913595 G

5 FARSETTI Tommaso (ITA)155 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:12:27 2005 009M098210029369156 G

6 BONALDA Alessandro (ITA)76 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI  6:14:57 2005 2:3002U426310088597962 G

7 GONZALEZ ARVIZO Erick Emanue16 A.R. MONEX CYCLING TEAM  6:16:38 2005 4:11ARM10141108207 G

8 CASSANI Elia (ITA)29 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:20:45 2005 8:1803M285410030836987 G

9 GLADEK Marcel (SLO)117 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 6:20:45 2005 8:18SNT10017588811 G

10 TAKHIROV Diyor (UZB)43 GALLINA LUCCHINI ECOTEK  6:20:45 2005 8:1802A449110120244012 G

11 ALCOCER CASTILLO Jose Maria (15 A.R. MONEX CYCLING TEAM  6:20:45 2005 8:18ARM10131704762 G

12 CETTOLIN Matteo (ITA)158 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:20:45 2005 8:1803C0373100329207286 G

13 SAGADIN Jakob (SLO)116 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 6:20:45 2005 8:18SNT101067622830 G

14 FERRARI Angelo (ITA)112 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:20:45 2005 8:1802M395110136804841 G

15 FERRARI Giovanni (ITA)113 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:20:45 2005 8:1802M395110136804740 G

16 OMATI Filippo (ITA)140 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 6:20:45 2005 8:1807Z190610030810719 G

17 DE PAOLIS Federico (ITA)146 UM TOOLS  6:25:07 2005 12:4009X088810083273066 G

18 FERRATO Andrea (ITA)31 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:25:07 2005 12:4003M285410032512865 G

19 KAMBERAJ Valentino (ITA)11 BELTRAMI TSA TRE COLLI  6:33:33 2005 21:0607E194010029413616 G

20 BONETTO Carlo (ITA)97 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES  6:38:17 2005 25:5001H236810032631891 G

D.S.Cronometraggio

Giuseppe Campanelli
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Classifica a Squadre di Tappa

Documento no. 10

3a TAPPA 28/06/2024 (ROMANO D'EZZELINO(VI) - BADOERE di MORGANO (TV))Lunghezza 141,86 Km

Squadra Tempo Distacco

1 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR03C0373  9:21:30

2 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAMSNT  9:21:30 0

3 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB02B3770  9:21:30 0

4 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO20B1215  9:21:30 0

5 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSABT  9:21:30 0

6 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA09M0982  9:21:30 0

7 A.R. MONEX CYCLING TEAMARM  9:21:30 0

8 RIME DRALI02Q4466  9:21:30 0

9 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA07Z1906  9:21:30 0

10 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL03B0008  9:21:30 0

11 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES01H2368  9:21:30 0

12 GRAGNANO SPORTING CLUB08S1666  9:21:30 0

13 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO08T3354  9:21:30 0

14 ASD G.C. SISSIO TEAM03M2854  9:21:30 0

15 ONEC TEAM07E1641  9:21:30 0

16 SOLME - OLMO03S2764  9:21:30 0

17 GALLINA LUCCHINI ECOTEK02A4491  9:21:30 0

18 BELTRAMI TSA TRE COLLI07E1940  9:21:30 0

MG.K VIS - COLORS FOR PEACE08Q3327  9:21:30 0

20 ZAPPI RACING TEAMZAP  9:21:30 0

21 TEAM GAIAPLAST BIBANESE03V2168  9:21:30 0

22 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM01B1032  9:21:30 0

23 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.02M3951  9:21:30 0

24 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI02U4263  9:21:30 0

25 UM TOOLS09X0888  9:21:30 0
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Classifica a Squadre Generale

Documento no. 11

3a TAPPA 28/06/2024 (ROMANO D'EZZELINO(VI) - BADOERE di MORGANO (TV))Lunghezza 276,12 Km

Squadra Tempo Distacco

1 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB02B3770 18:33:28

2 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR03C0373 18:35:09 1:41

3 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE08Q3327 18:35:09 1:41

4 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA07Z1906 18:35:09 1:41

5 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL03B0008 18:36:08 2:40

6 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSABT 18:36:15 2:47

7 ZAPPI RACING TEAMZAP 18:38:41 5:13

8 RIME DRALI02Q4466 18:40:26 6:58

9 BELTRAMI TSA TRE COLLI07E1940 18:42:16 8:48

10 GRAGNANO SPORTING CLUB08S1666 18:42:45 9:17

11 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM01B1032 18:45:13 11:45

12 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA09M0982 18:45:39 12:11

13 ONEC TEAM07E1641 18:45:47 12:19

14 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAMSNT 18:47:35 14:07

15 ASD G.C. SISSIO TEAM03M2854 18:49:52 16:24

16 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES01H2368 18:49:52 16:24

17 SOLME - OLMO03S2764 18:51:40 18:12

18 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO08T3354 18:53:03 19:35

19 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO20B1215 18:53:57 20:29

20 GALLINA LUCCHINI ECOTEK02A4491 18:53:57 20:29

21 TEAM GAIAPLAST BIBANESE03V2168 18:54:03 20:35

22 UM TOOLS09X0888 18:55:22 21:54

23 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI02U4263 18:55:31 22:03

24 A.R. MONEX CYCLING TEAMARM 18:58:08 24:40

25 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.02M3951 19:02:15 28:47
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Riepilogo Classifica per Squadre 1 / 2

3a TAPPA 28/06/2024 (ROMANO D'EZZELINO(VI) - BADOERE di MORGANO (TV)) Documento no. 12

No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco

U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL (03B0008)
BASEGGIO M. 1     9'59  69

CETTO M. 2     1'34  16

DI BERNARDO M. 3    14'21  124

GRIGGION S. 4     1'41  23

GUZZO F. 5    14'21  131

PERANI R. 6     9'59  106

ZAMPERINI E. 7      '35  11

BELTRAMI TSA TRE COLLI (07E1940)
BIANCALANI A. 8    14'21  134

FEDE G. 9     1'34  15

IMPELLIZZERI S. 10     4'11  43

KAMBERAJ V. 11    22'47  145

RAIMONDI A. 12     4'13  44

ROSSI N. 13     4'13  45

TAGLIAVINI G. 14    14'21  130

A.R. MONEX CYCLING TEAM (ARM)
ALCOCER CASTILLO J. 15     9'59  85

GONZALEZ ARVIZO E. 16     5'52  46

HERNANDEZ CADANOSA E. 17    14'21  127

SCARPONI L. 18    15'52  138

ESCARCEGA MENDIZABAL J. 19     9'59  77

VELARDE OSUNA A. 20    24'53  146

ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS (ABT)
DELRUE M. 21     1'41  33

DE CLERCQ S. 22      '35  13

DE VET S. 23     1'41  17

GEERAERTS F. 24     9'35  67

KUYPERS M. 25    15'52  139

ASD G.C. SISSIO TEAM (03M2854)
BONORA A. 28     9'59  90

CASSANI E. 29     9'59  70

DE TOTTO A. 30     5'54  54

FERRATO A. 31    14'21  128

RIGATTI T. 32     9'59  99

TOVAZZI E. 33    12'45  115

VENERI R. 34     1'41  19

CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO (20B1215)
FERRONI L. 36    14'21  135

MINALI M. 37    14'21  121

OBETTI D. 38     9'59  84

SANDRI E. 40     1'41  30

VARDANEGA L. 41     9'59  83

GALLINA LUCCHINI ECOTEK (02A4491)
BASSO D. 42    14'21  122

TAKHIROV D. 43     9'59  81

FAVRETTO C. 44     1'41  32

FERMANELLI M. 45     9'59  95

MENEGALE E. 46    14'21  136

PICCINI M. 47     9'59  102

TREVISOL M. 48     9'59  97

GRAGNANO SPORTING CLUB (08S1666)
ANGIOLINI B. 49     9'59  101

BOSCHI L. 50     2'52  35

COZZANI P. 51     5'54  53

GALIGANI L. 52     1'41  27

NINCI A. 53     9'59  94

SENESI T. 54     9'59  105

SLANZI L. 55     9'59  73

HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO (08T3354)
BARONI A. 56     9'59  107

BELLERI M. 57     9'59  110

DELLA LUNGA F. 58     9'59  111

MONTANARI L. 59     9'59  109

PIFFER C. 60     6'48  58

PONGILUPPI M. 61     9'59  76

REGNANTI M. 62     3'58  37

MBHBANK COLPACK BALLAN CSB (02B3770)
BOSCARO D. 63    15'52  143

BRACALENTE D. 64      '35  9

CASALINI G. 65     9'59  78

MASCIARELLI L. 66      '35  10

MERIS S. 67  1

QUARANTA S. 68    15'52  137

VOLPATO L. 69     1'34  14

MG.K VIS - COLORS FOR PEACE (08Q3327)
BAUCE D. 70     9'59  91

CANTONI A. 71     1'41  24

CARRO' S. 72     5'54  50

GRANGER B. 73      '35  12

PEREZ ALVAREZ C. 74     5'54  55

ROGANTI S. 75      '35  6

NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI (02U4263)
BONALDA A. 76     4'11  42

FESTA M. 78     9'59  103

PIRAS A. 79     9'03  65

RANCILIO M. 80    13'11  117

TABOTTA T. 81    15'52  140

ONEC TEAM (07E1641)
AMATI G. 83     9'03  63

BRUGNAMI E. 84    15'52  142

COLNAGHI A. 85     5'54  49

GUGLIELMI R. 87     5'54  47

ROSSI L. 88     1'41  22

OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM (01B1032)
BELLONI L. 90     4'04  40

FRACCARO L. 93     5'54  51

MORELLO G. 94     8'15  62

PONTI N. 95    13'11  116

SASSO M. 96     2'57  36

PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES (01H2368)
BONETTO C. 97    27'31  147

FARINATI L. 99     1'41  26

GARZI F. 100     5'54  48

GRECO A. 101     9'59  82

KOKLE G. 102     9'59  74

RIME DRALI (02Q4466)
DEBIASI A. 103      '35  2

GIANCRISTOFARO F. 104     1'41  28

LUCCA S. 105     9'03  64

RINALDI L. 107    14'21  123

S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D. (02M3951)
BORELLA L. 109    14'21  126

FERRARI A. 112     9'59  89

FERRARI G. 113     9'59  96

GAMBA F. 114    20'30  144

LICINI M. 115     9'59  93

SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM (SNT)
SAGADIN J. 116     9'59  88

GLADEK M. 117     9'59  72

JEROMEL V. 118     6'48  57

PECNIK T. 119     6'48  56

MAROLT J. 120     1'41  21

OTONICAR G. 121     9'59  87

TAINAR M. 122    10'06  114

SOLME - OLMO (03S2764)
BUDA S. 123     9'59  113

FERRARI D. 124     9'59  100

FRATICELLI L. 125     1'41  20

GIALLI M. 126     9'59  92

SERAFINI F. 127     7'42  61

TUGNOLO M. 128     9'59  71

VALSECCHI S. 129     9'59  104

TEAM GAIAPLAST BIBANESE (03V2168)
BARRIVIERA D. 130    14'21  129

GRANDO R. 133     7'42  60

SARI V. 135     9'59  80

VETTORATA N. 136     4'04  41

TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA (07Z1906)
CAVALLO L. 137      '35  5

GARIBBO N. 138      '35  3

INNOCENTI A. 139     1'41  25

OMATI F. 140     9'59  112

SERGIAMPIETRI A. 142    13'11  118

UM TOOLS (09X0888)
BAFFI S. 144     4'02  39

COLLINELLI L. 145    14'21  132

DE PAOLIS F. 146    14'21  125

FIORINI M. 147    14'21  133

MARTINELLI E. 148     9'03  66

RAUSA COSMA G. 149     9'59  98

WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA (09M0982)
BAMBAGIONI T. 151     1'41  18

BONALDO K. 153     9'59  68

FARSETTI T. 155     1'41  29

MION S. 157    15'52  141

ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR (03C0373)
CETTOLIN M. 158     9'59  86

DE CARLO G. 159      '35  7

GUERRA A. 160     1'41  31

NENCINI T. 161    14'21  120

RACCANI S. 162      '35  4

URSELLA L. 163    14'21  119

ZORDAN G. 164     9'59  75

ZAPPI RACING TEAM (ZAP)
GILLINGHAM J. 165     9'59  79
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Riepilogo Classifica per Squadre 2 / 2

3a TAPPA 28/06/2024 (ROMANO D'EZZELINO(VI) - BADOERE di MORGANO (TV)) Documento no. 12

No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco

CANDY N. 166     5'54  52

HARDING W. 167      '35  8

ROBERTS J. 168     9'59  108

SWAN B. 169     4'00  38

WILSON J. 170     7'25  59

WOOD G. 171     1'48  34
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32° GIRO DEL VENETO 
 

3^ TAPPA * ROMANO D’EZZELINO - BADOERE – 27.06.2024 

3^ STAGE * ROMANO D’EZZELINO - BADOERE – 27.06.2024 

 

 
 

Comunicato di Giuria n. 4 
 
Art. 86 RTAA 
A seguito della caduta massiva a 500 m dalla linea d’arrivo con gruppo compatto, tutti i 
corridori sono accreditati del tempo 3 h 7 min 10 s, compreso l’atleta N 46 MENEGALE Elia 
UCI ID 10015724084 soc. Gallina Lucchini Ecotek che non ha superato la linea d’arrivo. 
 
As a consequence of the massive crash 500 m to the finish line with compact bunch, all riders 
are credited with the time 3 h 7 min 10 s, included the rider N 46 MENEGALE Elia UCI ID 
10015724084 soc. Gallina Lucchini Ecotek who didn’t cross the finish line. 
 
 

Per la tappa 4 Scomigo – 22° Trofeo Città di Conegliano, il rifornimento apre al km 12 al 
primo passaggio e termina in via Pastin Santin all’inizio dell’ultimo giro finale al km 130,000. 
 
For stage 4 Scomigo – 22° Trofeo Città di Conegliano, the feeding is allowed from km 12 to 
via Pastin Santin at the beginning of the final lap at km 130,000. 
 
Warning 
 
Si invitano tutte le squadre a far rispettare le aree verdi predisposte dall’organizzatore per 
disfarsi di borracce o rifiuti. 
 
All riders are invited to deposit their waste in the litter zones provided by the organizer. 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 

32° GIRO DEL VENETO 
 

3^ TAPPA * ROMANO D’EZZELINO - BADOERE – 27.06.2024 

3^ STAGE * ROMANO D’EZZELINO - BADOERE – 27.06.2024 

 
 

Comunicato Direzione di Corsa n. 1 
 
 

Contrariamente a quanto discusso in riunione tecnica, si comunica che il percorso di 
domani rimane invariato come da scheda tecnica. 
 

La motivazione di questa decisione è la mancanza dei tempi tecnici per le autorizzazioni 
degli organi competenti. 
 



32° GIRO DEL VENETO 

DISPOSIZIONI DI PARTENZA 

4^ Tappa Sabato 29 giugno 2024 * Scomigo – 22° Trofeo Città di Conegliano 

di km 138,500 

Si confermano tutte le disposizioni contenute nel programma ufficiale relative agli orari di 

ritrovo e partenza. 

Segreteria - Giuria - Cronometristi - Stampa – Antidoping: Scomigo di Conegliano presso 
strutture sportive in via Cavalla e Bruscole 

Apertura Segreteria: dalle ore 10:00 alle ore 18:00 

Presentazione squadre: alle ore 11:00 

Incolonnamento ammiraglie: Via Pastin Santin 

Partenza da Scomigo: Via Pastin Santin alle ore 12:00  

Arrivo a Scomigo: via Pastin Santin ore 15:30 ca. 



Ordine Società

1 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB

2 RIME DRALI

3 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA

4 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

5 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE

6 ZAPPI RACING TEAM

7 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL

8 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS

9  BELTRAMI TSA TRE COLLI

10 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA

11 ASD G.C. SISSIO TEAM

12 SOLME - OLMO

13 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM

14 ONEC TEAM

15 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES

16 GRAGNANO SPORTING CLUB

17 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO

18 GALLINA LUCCHINI ECOTEK

19 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM

20 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO

21 UM TOOLS

22 TEAM GAIAPLAST BIBANESE

23 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI

25 A.R. MONEX CYCLING TEAM

26 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

32° GIRO DEL VENETO
4^ tappa - SCOMIGO DI CONEGLIANO

29.06.2024

ORDINE DI MARCIA AMMIRAGLIE



Ordine Società Orario

1 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D. 11:00

2 A.R. MONEX CYCLING TEAM 11:02

3 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI 11:04

4 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 11:06

5 UM TOOLS 11:08

6 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 11:10

7 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 11:12

8 GALLINA LUCCHINI ECOTEK 11:14

9 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 11:16

10 GRAGNANO SPORTING CLUB 11:18

11 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES 11:20

12 ONEC TEAM 11:22

13 SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM 11:24

14 SOLME - OLMO 11:26

15 ASD G.C. SISSIO TEAM 11:28

16 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 11:30

17  BELTRAMI TSA TRE COLLI 11:32

18 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 11:34

19 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 11:36

20 ZAPPI RACING TEAM 11:38

21 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE 11:40

22 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 11:42

23 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 11:44

24 RIME DRALI 11:46

25 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB 11:48

PRESENTAZIONE SQUADRE: 

SCOMIGO DI CONEGLIANO IN VIA PASTIN SANTIN 

32° GIRO DEL VENETO
4^ tappa - SCOMIGO DI CONEGLIANO

29.06.2024

ORARIO DI PRESENTAZIONE SQUADRE



Maglie - Yerseys

3a TAPPA 28/06/2024 (ROMANO D'EZZELINO(VI) - BADOERE di MORGANO (TV))Lunghezza : 141,86 Km

MAGLIA ROSSA VENETO - Classifica Generale
SquadraConcorrenteNo

MERIS Sergio (ITA)67 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB02B3770TITOLARE

MAGLIA CICLAMINO - Classifica a Punti Generale
SquadraConcorrenteNo

DEBIASI Andrea (ITA)103 RIME DRALI02Q4466TITOLARE

MAGLIA VERDE - Classifica Generale GPM
SquadraConcorrenteNo

CAVALLO Luca (ITA)137 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA07Z1906TITOLARE

MAGLIA GIALLA - Classifica Generale Sprint
SquadraConcorrenteNo

ZORDAN Giovanni (ITA)164 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR03C0373TITOLARE

MAGLIA BLU INTERGIRO - Classifica Generale Intergiro
SquadraConcorrenteNo

BELLERI Michael (ITA)57 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO08T3354TITOLARE

CLASSIFICA GENERALE GIOVANI - Classifica Generale (GIOVANI- Maglia BIANCA)
SquadraConcorrenteNo

BAMBAGIONI Tommaso (ITA)151 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA09M0982TITOLARE

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



32° GIRO DEL VENETO

Elite+Under

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

BASEGGIO MATTEOCETTO MAURIZIO DI BERNARDO MARGRIGGION SIMONEGUZZO FEDERICOPERANI RICCARDOZAMPERINI EDOARD

8 9 10 11 12 13 14

BIANCALANI ANDREFEDE GABRIEL IMPELLIZZERI SIMOKAMBERAJ VALENTRAIMONDI ALEX ROSSI NICOLA TAGLIAVINI GIACOM

15 16 17 18 19 20

ALCOCER CASTILLOGONZALEZ ARVIZOHERNANDEZ CANDASCARPONI LUCA ESCARCEGA MENDVALARDE OSUNA A 

21 22 23 24 25 27

DELRUE MAXIM DE CLERCQ SEPPEDE VET SANDER GEERAERTS FERREKUYPERS MILAN PONSAERTS THIBA 

28 29 30 31 32 33 34

BONORA ALESSIOCASSANI ELIA DE TOTTO ANDREAFERRATO ANDREARIGATTI TOMMASOTOVAZZI ELIA VENERI RAFFAELE

35 36 37 38 39 40 41

CORROCHER MATTFERRONI LORENZOMINALI MICHAEL OBETTI DAMIANO PREDOMO MATTIASANDRI EDOARDOVARDANEGA LEONA

42 43 44 45 46 47 48

BASSO DAVIDE TAKHIROV DIYOR FAVRETTO CARLOFERMANELLI MARCMENEGALE ELIA PICCINI MATTIA TREVISOL MARCO

49 50 51 52 53 54 55

ANGIOLINI BERNARBOSCHI LORENZOCOZZANI PIERGIORGALIGANI LEONARDNINCI ALESSIO SENESI TOMMASOSLANZI LORENZO

56 57 58 59 60 61 62

BARONI ALESSANDBELLERI MICHAELDELLA LUNGA FRANMONTANARI LORENPIFFER CHRISTIANPONGILUPPI MATTEREGNANTI MATTEO

63 64 65 66 67 68 69

BOSCARO DAVIDEBRACALENTE DIEGCASALINI GABRIELEMASCIARELLI LOREMERIS SERGIO QUARANTA SAMUEVOLPATO LEONARD

70 71 72 73 74 75

BAUCE DAVIDE CANTONI ANDREACARRO' SIMONE GRANGER BENJAMPEREZ ALVAREZ CIROGANTI SIMONE 

76 77 78 79 80 81

BONALDA ALESSANBRAMATI CHRISTIAFESTA MICHELE PIRAS ANDREA RANCILIO MARCO TABOTTA TOMMASO 

83 84 85 87 88 89

AMATI GABRIELE BRUGNAMI ETTORECOLNAGHI ANDREAGUGLIELMI RICCARROSSI LEONARDOSTALS RENATS

90 91 93 94 95 96

BELLONI LUCA DANIEL TOMMASOFRACCARO LORENZMORELLO GIOVANNPONTI NICOLO' SASSO MATTEO

97 99 100 101 102

BONETTO CARLO FARINATI LORENZOGARZI FABIO GRECO ALESSANDRKOKLE GVIDO

103 104 105 106 107

DEBIASI ANDREA GIANCRISTOFARO FLUCCA SIMONE PAWSON EDWARDRINALDI LUCA

109 110 111 112 113 114 115

BORELLA LORENZOBIANCHESSI PAOLOCLERICI SIMONE FERRARI ANGELOFERRARI GIOVANNIGAMBA FRANCESCLICINI MICHELE

116 117 118 119 120 121 122

SAGADIN JAKOB GLADEK MARCEL JEROMEL VID PECNIK TEO MAROLT JAKA OTONICAR GAŠPERŠTAINAR MIHAEL

123 124 125 126 127 128 129

BUDA SIMONE FERRARI DAVIDE FRATICELLI LUCA GIALLI MATTEO SERAFINI FLAVIO TUGNOLO MATTEOVALSECCHI SAMUE

130 131 132 133 134 135 136

BARRIVIERA DIEGOCALLEGARO NICOLCATTAI ANDREA GRANDO RICCARDOSARI SEBASTIANOSARI VALENTINO VETTORATA NICOL

137 138 139 140 142

CAVALLO LUCA GARIBBO NICOLO'INNOCENTI ANDREAOMATI FILIPPO SERGIAMPIETRI AN 

144 145 146 147 148 149 150

BAFFI STEFANO COLLINELLI LUCA DE PAOLIS FEDERICFIORINI MATTEO MARTINELLI EDOARRAUSA COSMA GABTONIOLI NICHOLAS

151 152 153 154 155 156 157

BAMBAGIONI TOMMBONALDO ANTONIOBONALDO KEVIN D'ANIELLO IMMANUFARSETTI TOMMASGIOIA JACOPO MION SAMUELE

158 159 160 161 162 163 164

CETTOLIN MATTEODE CARLO GIOVANNGUERRA ANDREA NENCINI TOMMASORACCANI SIMONE URSELLA LORENZOZORDAN GIOVANNI

165 166 167 168 169 170 171

GILLINGHAM JACKCANDY NICHOLASHARDING WILLIAMROBERTS JOHN SWAN BAILEY WILSON JOSEPH WOOD GEORGE

HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMIL

PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES

U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCH

 BELTRAMI TSA TRE COLLI

A.R. MONEX CYCLING TEAM

ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS

ASD G.C. SISSIO TEAM

ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

GRAGNANO SPORTING CLUB

CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TREN

GALLINA LUCCHINI ECOTEK

UM TOOLS

NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI

ONEC TEAM

SLOVENIA NATIONAL CYCLING TEAM

WORK SERVICE GROUP VITALCARE VE

TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA

SOLME - OLMO

MBHBANK COLPACK BALLAN CSB

S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

MG.K VIS - COLORS FOR PEACE

RIME DRALI

OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM

TEAM GAIAPLAST BIBANESE

ZAPPI RACING TEAM
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